
  

Direzione Regionale Calabria 
Ufficio del Direttore 

    

Sede: Via Gioacchino Da Fiore, 34 – 88100 Catanzaro – Tel. 0961/778911 – Fax 06/50516080 
Ufficio: Via Dei Bianchi, 2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

 
 

                                                                  

                                                                       Catanzaro, data del protocollo  
                                                     

DETERMINA A CONTRARRE 

per di n.20 borracce isotermiche con stampa laser intestazione agenzia (CIG 

Z403742F99) 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 

 

Visto il vigente Statuto dell’Agenzia del Demanio; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia del Demanio, 
deliberato dal Comitato di Gestione in data 12 ottobre 2021, approvato dal Ministero 
dell’economia e delle finanze in data 26 novembre 2021 con condizioni recepite dal 
Comitato di Gestione e pubblicato sul sito istituzionale dell’Agenzia in data 07 
dicembre 2021; in forza del disposto dell’art. 2 della Determinazione del Direttore 
dell’Agenzia del Demanio n. 96 Prot. 2021/22398/DIR, nonché della comunicazione 
organizzativa n. 12 del 03/02/2022. 

PREMESSO CHE 

 
- a seguito dell’iniziativa avviata dalla Direzione Generale sulla eco sostenibilità 
ambientale con la fornitura gratuita di borracce in alluminio, questa Direzione Regionale 
necessita di approvvigionarsi di ulteriori n.20 borracce isotermiche con stampa laser 
intestazione agenzia per il sopraggiungere di nuove risorse umane nell’organico; 
- con nota prot. n. 2022/13582/DRCAL del 25/07/2022 la sig.ra Annamaria Borrello è stata 
nominata Responsabile del procedimento;  
- con la legge di bilancio 2019 approvata con legge 30 dicembre 2018, replica watches n. 
145 ("Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale 
per il triennio 2019-2021”), è stato previsto che per importi inferiori a 5.000 euro le 
Amministrazioni potranno procedere ad affidamenti diretti extra MePA o sistemi telematici; 
- considerato l’ammontare dell’importo, si può procedere ad affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n.50/2016 
- sono state contatate telefonicamente tre ditte operanti sul terriorio e più precisamente: 
1) Migliaccio Grafiche di Migliaccio Francesco –p.IVA  03283910796 
2) Stampa Sud srl p.IVA 02144720790  
3) Tipolitografia Boccuto p.IVA 02134680798 
 e soltanto la ditta Tipolitografia Boccuto ha dato disponibilità alla fornitura richiesta 
offrendo un preventivo per borraccia doppia parete con tappo a vite con finitura silver. 
Finitura opaca. Capacità 500ml. Mod. Neon 5219705 (Colore BLU NAVY) con 

DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO 
UFFICIALE.0013596.25-07-2022.U



2 

 

personalizzazione mediante incisione laser cilindrica (colore alluminio) al prezzo di € 
17,50/cad. 
 
 

DETERMINA 

 
di acquistare dalla ditta Tipolitografia Boccuto n.20 borracce isotermiche con stampa laser 

intestazione agenzia al prezzo complessivo di € 350,00 oltre IVA al 22% come per legge,  

per un totale di € 427,00. 

 

 

Il Direttore Regionale 
Vittorio Vannini 

 
 
 

VANNINI VITTORIO
2022.07.25 12:45:53

CN=VANNINI VITTORIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


